1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

 （股份代號：8493）

Dragon King Group Holdings Limited
龍 皇 集 團 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

有關酒家經營之自願性公告

本公告乃由龍皇集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

鑒於自二零二零年一月起爆發的新型冠狀病毒疫情（「疫情」），本集團所經營的餐
飲業正面臨著嚴峻的營商環境。本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本
公司已決定採取以下措施以應對疫情：

(a) 由於澳門全部賭場暫停經營，為期兩週，以控制疫情的蔓延，位於澳門威尼斯
人度假村酒店的澳門酒家的經營已自二零二零年二月六日起暫停，為期兩週；

(b) 為控制疫情的蔓延，環球貿易廣場分店及黃埔分店的經營將分別自二零二零
年二月十二日及二零二零年二月十七日起暫停，初步為期10天；

(c) 為控制疫情的蔓延，本集團其他酒家的營業時間將臨時作出調整；

(d) 由於疫情籠罩，導致顧客人次減少，本集團一直與業主磋商以獲得租金優惠；
及

(e) 為節約成本，全體董事、高級管理層人員及僱員協定並將自二零二零年二月
起無薪休假七天，並將由董事會於各月末進行檢討。

2

本集團將密切監控疫情發展，並於適當時候作出進一步公告。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

龍皇集團控股有限公司

主席兼執行董事

李靜濃

香港，二零二零年二月十二日

於本公告日期，董事會包括執行董事李靜濃女士、黃永幟先生及黃永康先生；獨立
非執行董事鄺炳文先生、林智生先生及張灼祥先生。

本公告的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則而刊載，旨在提
供有關本公司的資料；董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董
事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面
均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告
或其所載任何陳述產生誤導。

本 公 告 將 由 其 刊 登 日 期 起 計 最 少 7日 於 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 網
站 w w w. h k e x n e w s . h k「最新上市公司公告」網頁刊登，並於本公司網站
www.dragonkinggroup.com刊載。